

### *Information om kommande VA-arbete*

## Älgstigen-Hjortvägen, Uddevalla

Västvatten med entreprenör Skanska planerar att lägga om VA-ledningar i området Älgstigen och Hjortvägen mellan december 2024 och våren 2025. Det är dricksvatten, spillvatten och dagvattenledning som skall bytas ut. Dessa är äldre och i behov av förnyelse. En större del av ledningarna kommer relinas där djupet är väldigt stort. Relining är en schaktfrimetod men kräver ändå arbetsyta för entreprenören som utför arbetet.

### Vad händer nu

Projektet är nu färdigprojekterat och vi kommer påbörja arbeten snart i området. Steg 1 i projektet kommer bli att vi relinar ledningar som ligger väldigt djupt i området. Relining innebär att man inte schaktar upp gatan, utan man förnyar röret invändigt med nytt rör invändigt.

Det kan komma att lukta lite under tiden man relinar och lukten kan vara påtaglig för er som är lite mer känsliga med lukter. Vissa kan tycka det är väldigt obehagligt och undrar ibland om det är skadligt för hälsan. Det är ej farligt och lukten försvinner efter någon timme. Se gärna till att ha vatten i golvbrunnar och täck för dem och även diskhon. Då minimerar man risken att få in lukt i fastigheten.

Skanska kommer med Pollex att relina spillvattenledning och dagvattenledning mellan måndag den 2 december – torsdag den 5 december. Därefter kommer schaktarbeten och förnyelse av ledningar att påbörjas under januari 2025.

### Arbete och utförande

Skanska kommer påbörja arbetet vid Lelångengs gångbana. Sedan kommer man arbeta sig upp mot Älgstigen – Hjortvägen. P-platser som blir berörda av arbetet kommer få information i god tid. Hänvisning av tillfällig p-plats kommer i det separata utskicket.

Projektet kommer pågå från januari till april 2025.

Vi kommer uppdatera med information varje fredag om kommande veckans arbeten. Detta så ni hela tiden kommer veta vart och vad som utförs kommande vecka. Planering av hemleverans kan vara bra att tänka på under tiden vi är nära er trappuppgång eller infart.

### Tillgång till vatten och avlopp

Du kommer att kunna använda vatten och avlopp under tiden arbetet pågår, dock kommer det att bli kortare avbrott när inkopplingar behöver utföras. Vi meddelar i god tid innan vi behöver bryta er fastighets vatten.



## Kommande information

Vi kommer att hålla dig uppdaterad via informationsanslag i trapphusets entré och på vår hemsida:

**[vastvatten.se/algstigen](http://vastvatten.se/algstigen)**



*Här kan du prenumerera på projektsidan och få notis till din mejl varje gång vi uppdaterar om projektet.*

## SMS vid driftstörningar Everbridge

Vi använder oss av ett sms-verktyg för att snabbt få ut information till dig, om det till exempel är en vattenläcka i ditt område eller VA-arbete. Vi skickar sms/röstmeddelande till dig som är folkbokförd på adressen som berörs och om du har ett telefonnummer registrerat på samma adress.

### Registrera ditt telefonnummer

Skanna QR-koden med mobilkameran för att registrera ditt telefonnummer eller gå direkt till vår hemsida: [vastvatten.se/sms](http://vastvatten.se/sms)



## Kontakta oss

Vi är medvetna om att vi kommer både synas och höras men hoppas ni blir nöjda med den uppdaterade gatumiljö som ert område får när projektet är klart. Tveka inte på att höra av dig om du har frågor angående projektet. Vi ser fram emot ett bra samarbete tillsammans med er.

Kontakta oss gärna om du har frågor under tiden.

Projektledare Västvatten  
Joakim Tuovinen  
0522-63 88 55

Platschef Skanska  
Kari Laitala  
0723-66 74 27

Arbetsledare Skanska  
Thomas Lyrhem  
010-4492617